
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12208/

Código da publicação: 12208

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 01:40:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 164

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 6.400,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE ACESSO REMOTO E SUPORTE VIA TEAM
VIEWER CORPORATE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE ACESSO REMOTO E SUPORTE VIA TEAM
VIEWER CORPORATE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ADJ E HOMOLOGAÇAO D42 20... Baixar

09/09/2024 00:00:00RATIFICAÇÃO DISPENSA Baixar

04/09/2024 00:00:00Parecer Juridico e Determinação de Prosseguimen... Baixar

03/09/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12208/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-licenca-de-uso-de-software-de-acesso-remoto-e-suporte-via-team-viewer-corporatep/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb715f1fbd693a994939b55e498f1bed.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89d4ae73d6eb617e75eda3b0b1bf677b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa311a7ce84389e53e12ab871921dd94.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbe2e60d35f25e5176e9e100256fb418.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
145/2024 WEIKAN ... 16/09/2024 15/09/2025 R$ 6.400,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd11f5b6ca5a14d80ae022578a4cc00e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/581

